CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
GODOY MOREIRA

Decreto Legislativo Nº 125/2024
ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR
ORÇAMENTÁRIO DE ANULAÇÃO DE
DOTAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Decreta: Fica aberto no corrente Exercício o Crédito
Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de
R$15.000,00 (quinze mil reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações
Orçamentárias.

Suplementação
01.000.00.000.0000.0.000. CÂMARA MUNICIPAL
01.001.00.000.0000.0.000. CÂMARA MUNICIPAL
01.001.01.031.0001.2.001. MANUTENÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL
4 - DIÁRIAS - CIVIL 3.3.90.14.00.00 01001 15.000,00

Total Suplementação: 15.000,00

Art. 2º - Para atender o disposto no Artigo 1º deste Decreto, servirá
como recurso o Cancelamento de Dotações Orçamentárias, conforme
discriminação abaixo, de acordo com o Artigo 43, § 1º, Inciso III da Lei Federal nº
4.320/64.

Redução
01.000.00.000.0000.0.000. CÂMARA MUNICIPAL
01.001.00.000.0000.0.000. CÂMARA MUNICIPAL
01.001.01.031.0001.2.001. MANUTENÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL
2 - 3.1.90.13.00.00 01001 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS

15.000,00
Total Redução: 15.000,00

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

m
go

do
ym

or
ei

ra
.p

r.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: 0
I9

0I
-F

JP
P

O
-K

U
E

2I
-E

1H
5A

-1
B

JP
D

                               1 / 2

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2024 às 23:09:50

                               1 / 3

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
GODOY MOREIRA

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 04 de
novembro de 2024

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cristiano Prestes De Macedo
Presidente da Câmara Municipal

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
e

ve
rif

ic
ar

 a
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//c

m
go

do
ym

or
ei

ra
.p

r.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: 0
I9

0I
-F

JP
P

O
-K

U
E

2I
-E

1H
5A

-1
B

JP
D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2024 às 23:09:50

                               2 / 3

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Decreto Legislativo

Protocolo Nº: 166 Protocolo Data: 11/11/2024
Documento Nº: 125/2024 Processo Nº:  SN

Gerado por Bruno Robson de Jesus na repartição Secretaria dia 11/11/2024 às 16:18

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

0I90I-FJPPO-KUE2I-E1H5A-1BJPD

Para confirmar a autenticidade acesse www://cmgodoymoreira.pr.gov.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Cristiano Prestes De
Macedo

Data 11/11/2024 16:40
CPF/CNPJ 818.XXX.XXX-03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/11/2024 às 23:09:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2024-11-11T23:09:50-0300